
               
R E P U B L I K A  H R V A T S K A 
     Splitsko-dalmatinska županija 

     GRAD SPLIT 
 
GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 350-01/09-01/34 
URBROJ: 2181/01-01-10-27 
Split, 03. ožujka 2010. godine 
 

GRADSKOM VIJEĆU GRADA SPLITA 
n/r predsjednice Nevenke Bečić 

-   o v d j e –  
 

PREDMET: Prijedlog odluke o izmjeni Odluke o izradi 
         Detaljnog plana uređenja za dio obuhvata  
         Pojedinačnog zahvata P 26 – južno od križanja  
         ulica Domovinskog rata i Zbora narodne garde 
        

        
           Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, 
broj 17/09), Gradonačelnik Grada Split dana 3. ožujka 2010. godine, utvrdio je  

 
Prijedlog odluke o izmjeni Odluke o izradi Detaljnog plana uređenja za dio 

obuhvata Pojedinačnog zahvata P 26 – južno od križanja 
ulica Domovinskog rata i Zbora narodne garde 

 
te ga dostavlja predsjedniku Gradskoga vijeća Grada Splita raspravu i donošenje. 
 

    Za izvjestitelja na sjednici Gradskog vijeća Grada Splita određuje se Ružica 
Batinić-Santro, pročelnica Upravnog odjela za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša. 

 
 

GRADONAČELNIK  
 

Željko Kerum 
 
DOSTAVITI:  
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje  
2. Upravnom odjelu za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša, 

        n/r Ružici Batinić-Santro, ovdje 
3. Pismohrani, ovdje             



                     
 
 
 R E P U B L I K A  H R V A T S K A 
     Splitsko-dalmatinska županija 
            G R A D    S P L I T 
Upravni odjel za urbanizam, graditeljstvo 
 i zaštitu okoliša 
Odsjek za prostorno planiranje i zaštitu okoliša 
 
Klasa: 350-01/09-01/34 
Urbroj: 2181/01-03-01/5-10 
Split,.2.03.2010.godine 
 
 
 
 
 
               G R A D    S P L I T 
                          GRADONAČELNIK 

      - ovdje -   
 
 
PREDMET: NACRT PRIJEDLOG ODLUKE O IZMJENI ODLUKE O 

IZRADI DETALJNOG PLANA UREĐENJA ZA DIO 
OBUHVATA POJEDINAČNAČNOG ZAHVATA P 26 – 
JUŽNO OD KRIŽANJA ULICA DOMOVINSKOG RATA I 
ZBORA NARODNE GARDE 

 
PRAVNI OSNOV: Članak 26. i 78. Zakona o prostornom uređenju i gradnji 

(„Narodne novine“, broj 76/07 i 38/09)), članak 52. Statuta 
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09) 

 
 
 
NOSITELJ IZRADE: Odsjek za prostorno planiranje i zaštitu okoliša 
 
 
 
 
 
Pripremila:                                                                     Pročelnica  Odjela: 
Iskra Macura,dipl.iur.                                                     Ružica Batinić Santro,dipl.ing.arh.  
 
 
 
 
 



:          
 
Na temelju  članka 26. i 78. Zakona o prostornom uređenju i gradnji ( „Narodne 
novine“, broj 76/07 i 38/09 ), članka 36. Statuta Grada Splita ( „Službeni glasnik 
Grada Splita“, broj 17/09), Gradsko vijeće Grada Splita na            sjednici, 
održanoj            , donosi 
 

ODLUKU 
     o izmjeni  Odluke o izradi Detaljnog plana uređenja za  dio  

                  obuhvata  Pojedinačnog zahvata  P26 – južno od križanja ulica 
                                   Domovinskog rata I Zbora narodne garde 
 
 
                                                           Članak 1. 
 
  U Odluci o  izmjeni Odluke o izradi Detaljnog plana uređenja za dio 
obuhvata Pojedinačnog zahvata  P26 – južno od križanja ulica Domovinskog rata 
i Zbora narodne garde ( „Službeni glasnik Grada Splita“, broj 7/09) članak 14. se 
briše.                                          
. 
                                                    

Članak  2. 
Ova izmjena Odluke stupa na snagu osmog dana od dana objave u 

„Službenom glasniku Grada Splita“. 



 
O B R A Z L O Ž E NJ E 

 
 
 
Gradsko vijeće Grada Splita na 42. sjednici održanoj 10. ožujka 2009. godine 
donijelo je Odluku o izradi Detaljnog plana uređenja za dio obuhvata 
Pojedinačnog zahvata  P26 –južno od križanja ulica Domovinskog rata i Zbora 
narodne garde( „Službeni glasnik Grada Splita“, broj 7/09). Člankom 14. 
predmetne Odluke propisano je da do donošenja DPU-a nije dozvoljeno 
izdavanje akata kojima se odobravaju zahvati u prostoru, odnosno građenje. 
Dana 26.lipnja stupio je na snagu Zakon postupanju i uvjetima gradnje radi 
poticanja ulaganja („Narodne novine“, broj 69/09) isti je donesen u svrhu 
provedbe antirecesijskih mjera u području gradnje, izdavanja akata za građenje, 
uporabu i uklanjanje građevina za koje se prema Zakonu o prostornom uređenju i 
gradnji(„Narodne novine“, broj 76/07 i 38709) izdaje lokacijska dozvola, potvrda 
glavnoga projekta, te s time u vezi provođenje upravnog i inspekcijskog nadzora. 
U svrhu primjene predmetnog zakona potrebno je u Odluci o izradi Detaljnog 
plana uređenja za dio obuhvata  Pojedinačnog zahvata  P26 – južno od križanja 
ulica Domovinskog rata i Zbora narodne garde brisati članak 14. 
 


	     Splitsko-dalmatinska županija 
	Upravni odjel za urbanizam, graditeljstvo 
	 i zaštitu okoliša 
	ODLUKU 


